內政部逕予核定後

實施。

2.後續公共設施應由

土地所有權人或權

利關係人興闢完成

及點交後，始得核發

住宅區與商業區之

使用執照。另忠孝路

路段部分，經道路主

管機關同意後，得將

工程費折算代金繳

納。

3.如採都市更新方式

辦理者，公共設施用

地得依劃定之都市

更新單元及都市更

新事業計畫核定內

容，分期分區興闢完

成及點交。

道路用地

（0.006 公頃）

8
第二種住宅區

（0.001 公頃）

道路用地（附）

（0.001 公頃）

配合 忠孝路 拓

寬，調整原 6M計

畫道路截角。

9
第二種住宅區

（0.240 公頃）

第二種住宅區

（附）

（0.240 公頃）

配合推動精忠二

村都 市更新 開

發，劃定整體開

發範圍。

10
道路用地

（0.034 公頃）

道路用地（附）

（0.034 公頃）

11
事業及財務

計畫

原事業及財務

計畫

修訂事業及財務

計畫

配合本計畫變更

內容，為加速公

共設 施用地 取

得、興闢與維護，

修訂符合本計畫

後續發展之實施

進度與經費。

 42

編號 位置
變更內容

變更理由
備註或附帶

條件說明 原計畫 新計畫

12
土地使用分區

管制要點

原土地使用分

區管制要點

（本次變更範

圍）

修訂土地使用

分區管制要點

配合本計畫變更原

則，修訂符合後續開

發之使用強度、建築

退縮及建築開發規

模等規定。

13
都市設計

準則
－

增訂都市設計

準則

為維護及塑造計畫

區內整體景觀風貌

意象，增訂都市設計

準則規定。

14
都市更新

計畫
－

增訂都市更新

計畫

1.配合國有土地活

化及中央營眷土

地再開發政策，且

考量本計畫區基

地條件及環境資

源，劃定本計畫區

為都市更新地區。

2.為促使區內公共

設施開闢財源能

一併到位，並考量

區內基地特性，訂

定本計畫範圍更

新單元劃定基準。

註：1.上表所載面積僅供統計參考用，實際面積應以實地分割測量面積為準。

2.凡本次變更未指明部分，均應以現行計畫為準。

 43

圖 22  變更計畫示意圖

 44

表 11  變更前後土地使用面積對照表

項   目

變更前

本次增減

（公頃）

變更後

面積

（公頃）

佔計畫面

積百分比

（%）

面積

（公頃）

佔計畫面

積百分比

（%）

都市

發展

用地

土地

使用

分區

第一種住宅區 53.740 15.18  53.740 15.18

第二種住宅區 139.629 39.44 -2.079 137.550 38.85

第三種住宅區 -- - +1.278 1.278 0.36

第一種商業區 0.730 0.21  0.730 0.21

第二種商業區 3.530 1.00 +0.371 3.901 1.10

乙種工業區 13.770 3.89  13.770 3.89

文教區（供私立南臺

科技大學使用）
5.990 1.69  5.990 1.69

文教區（供私立崑山

中學使用）
0.280 0.08  0.280 0.08

文教區（供私立聖功

女中使用）
0.310 0.09  0.310 0.09

宗教專用區 1.180 0.33  1.180 0.33

小   計 219.159 61.90 +0.430 219.589 62.02

公共

設施

用地

學校用地

文小 11.330 3.20  11.330 3.20

文中 3.640 1.03  3.64 1.03

文高 20.810 5.88  20.810 5.88

小計 35.780 10.11  35.780 10.11

公園用地 10.520 2.97  10.520 2.97

鄰里公園兼兒童遊樂

場用地
0.640 0.18  0.640 0.18

兒童遊樂場用地 2.080 0.59  2.080 0.59

機關用地 2.220 0.63  2.220 0.63

公用事業用地 0.300 0.08  0.300 0.08

社教用地 0.250 0.07  0.250 0.07

市場用地 1.700 0.48  1.700 0.48

停車場用地 1.440 0.41 +0.204 1.644 0.46

綠地 1.040 0.29  1.040 0.29

變電所用地 0.140 0.04  0.140 0.04

鐵路用地 2.700 0.76  2.700 0.76

道路用地

（含人行步道）
62.111 17.54 +0.226 62.337 17.61

小   計 120.921 34.15 +0.430 121.351 34.28

合   計 340.080 96.06  340.080 96.06

非都市

發展用地

河川區 0.080 0.02  0.080 0.02

河川區（兼供道

路使用）
4.290 1.21  4.290 1.21

農業區 9.590 2.71  9.590 2.71

合   計 13.960 3.94  13.960 3.94

總   計 354.040 100.00  354.040 100.00

註：1.表內面積僅供參考，實際面積應以實地分割測量面積為準。

2.其他未涉及變更部分，均應以現行計畫內容為準。

 45

表 12  土地使用分區管制要點變更內容明細表

原條文 新條文 備註說明

一、本要點依據都市計畫法第二十二

條、及同法台灣省施行細則第三

十五條規定訂定之。

一、本要點依據都市計畫法第二十二條

及同法臺南市施行細則第十二條規

定訂定之。

因應縣市合併修正訂

定依據。

二、住宅區之建蔽率及容積率不得大

於下列規定：

項目
建蔽率

(%)

容積率
(%)

第一種住
宅區

60 180

第二種住
宅區

60 200

二、本計畫範圍內住宅區之建蔽率及容

積率不得大於下列規定：

項目
建蔽率

(%)

容積率
(%)

第二種住宅區
（附）

60 200

第三種住宅區
（附）

60 240

1.為提升本計畫區與

周邊住宅產品差異

定位，考量環境特

性及變更前後土地

價值平衡，劃設不

同使用分區及強

度。

2.僅就本計畫變更範

圍因應基地開發特

性訂定管制內容，

刪除非屬適用本計

畫範圍相關規定。

三、商業區之建蔽率及容積率不得大

於下列規定：

項目
建蔽率

(%)

容積率
(%)

第一種商
業區

80 280